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Aspiro lanserer artist fra Norske Talenter  
 
Etter at Kurt Arve Liabø fra Florø deltok i TV-programmet Norske Talenter oppstod raskt en 
massiv interesse blant norske TV-seere og etterspørselen etter låten Then Rainy Days Are Not So 
Sad skjøt i taket. Aspiro lanserer nå den populære artisten i alle kanaler, slik som Telenor og 
djuice musikkbutikker på web og mobil. 
 
Låten er også tilgjengelig som ringetone på Aspiros største butikker for mobil underholdning, 
www.inpoc.no og wap.inpoc.no. 
 
- Vi i Aspiro er stolte over å være først ute med å lansere Kurt-Arve fra Norske Talenter. Når 
platebransjen ikke er på hugget må vi sørge for å være det. Vi er klare til å følge opp suksessen fra 
fjorårets Norske Talenter-vinner, Erlend Bratland, som var en av de mestselgende artistene på 
mobiltelefonen da. Vi ser et stort potensial også i Then Rainy Days Are Not So Sad, som nå er ute for 
salg på mobilen via Inpoc og Telenor, forteller Kjartan Slette, innholdsansvarlig i Aspiro. 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt: 
 
Kristin Breivik Eldnes 
IR- og informasjonssjef 
Tel: +47 908 07 389 
kristin.eldnes@aspiro.com   

Kjartan Slette 
Innholdsansvarlig 
Tel: +47 408 72 805 
kjartan.slette@aspiro.com  

 
Om Aspiro 
Aspiro er markedsleder innenfor mobil underholdning i Nord-Europa. Med Aspiros tjenester kan forbrukerne blant 
annet se på TV, lytte til musikk og spille spill på mobiltelefonen. Aspiros datterselskap Rubberduck har en 
verdensledende løsning for mobil-TV. Aspiro er også en av Nordens ledende aktører innenfor mobil markedsføring 
og mobilløsninger til bedriftsmarkedet. Tjenestene leveres til selskap som Telenor, TeliaSonera, Tele2, 3, NRK, BBC 
og Fox Movies. Aspiro ble grunnlagt i 1998 og er et smallcapselskap notert på OMX Nordiske Børs i Stockholm. I 
2008 omsatte selskapet for 426 MSEK. All operativ virksomhet ledes fra Oslo hvor de fleste av selskapets toppledere 
og mer enn halvparten av de totalt 130 medarbeiderne er lokalisert. Aspiro har kontorer i Norge, Sverige, Finland, 
Danmark, Estland, Latvia, Litauen og USA. 


